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Styresak 85 - 2020  Nye Helgelandssykehuset – orientering om framdrift og 

status 

 
Styret i Helgelandssykehuset HF inviteres til å fatte følgende vedtak: 
Styret i Helgelandssykehuset tar saken til orientering 
 
 
Formål: 
Formålet med saken er å holde styret orientert om framdrift og status i prosjektet Nye 
Helgelandssykehuset. 
 
Bakgrunn: 
I styremøte 27. august var styringsdokumentet for konseptfasens steg 0 til behandling i 
styret i Helgelandssykehuset. Styringsdokumentet ble vedtatt med de kommentarene som 
kom under møtet. På bakrunn av dette er det utarbeidet en revidert versjon justert for de 
kommentarene som kom under møtet (vedlegg 1). Styringsdokumentet skal behandles av 
styret i Helse Nord 30. september.  
 
Prosjektet samarbeider tett med Sykehusbygg HF for å planlegge den videre prosessen i 
detalj. I styremøtet 18. oktober vil styret få presentert mandat og sammensetning av ulike 
grupper i prosjektorganisasjonen. Da vil også metode og prosess for arbeidet med faglig 
strategisk utviklingsplan være klart. Det legges opp til et oppstartsmøte for denne 
arbeidspakken før jul.  Arbeidet med å kontrahere konsulentbistand til oppdatering av 
økonomisk bærekraftanalyse, simulering av virksomhetsalternativer og 
gevinstrealiseringsplan er satt i gang. Det vil også være behov for ekstern rådgiver knyttet til 
tomteutredningene. Styret vil bli orientert om anskaffelsesprosessene i styremøtet i 
oktober. For mer detaljert framdriftsplan, se vedlegg 2. 
 
I det videre arbeidet vil det være nyttig å høste erfaringer og knytte kontakter med andre 
foretak som gjennomfører eller har gjennomført liknende utviklings- og 
utbyggingsprosjekter – både i Helse Nord og i landet forøvrig. Prosjektdirektøren har vært 
på besøk hos Oslo universitetssykehus, og vil også ta kontakt med andre foretak med tanke 
på erfaringsoverføring. 
 
 
 
 
 



 

 
Mo i Rana, den 17.09. 2020 
 
 
Hulda Gunnlaugsdottir  
Adm. direktør 
 
 
Vedlegg:  
1. Styringsdokument for konseptfasens steg 0 (versjon 4.0) 
2. Framdriftsplan 
 
 


